
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 92 SENANUR BAKTAGEÇ 11B 9 4 8,00 30 4 29,00 28 3 27,25 67 11 64,25 286,861 2 2 28 146,912 14 74 219 385,685 1 1 13 286,528 2 3 30

2 0 ESMA NUR GÜLTEKİN 11A 25 8 23,00 27 10 24,50 52 18 47,50 249,800 1 14 98 108,832 19 95 256 342,865 1 2 21 218,496 2 35 143

3 42 AZAT KURTARAN 11A 24 7 22,25 25 9 22,75 49 16 45,00 244,113 2 22 113 108,832 19 95 256 329,707 2 3 29 215,112 3 40 156

4 520 KEVSER KOÇ 11B 7 3 6,25 20 6 18,50 25 3 24,25 52 12 49,00 252,567 5 11 88 138,582 16 79 228 319,726 2 4 36 230,192 4 27 119

5 2 CEYHUN SÖYLER 11B 12 3 11,25 19 6 17,50 24 10 21,50 55 19 50,25 255,909 4 6 74 164,407 10 63 197 301,160 3 5 49 193,680 13 65 213

6 130 MERVE KAYA 11C 5 2 4,50 7 0 7,00 20 2 19,50 21 8 19,00 53 12 50,00 254,834 1 8 79 162,133 12 65 202 299,361 1 6 51 225,744 8 31 128

7 667 VELİD ELŞİHABİ 11C 3 0 3,00 19 13 15,75 25 12 22,00 47 25 40,75 234,511 4 28 143 122,311 18 88 246 297,277 2 7 53 185,784 17 75 230

8 512 IRAZ KARAKUŞ 11B 22 7 20,25 13 5 11,75 23 7 21,25 15 3 14,25 73 22 67,50 292,608 1 1 24 266,375 1 25 64 287,084 4 8 70 314,280 1 1 17

9 706 ALPER AKTÜRK 11B 12 7 10,25 18 6 16,50 20 6 18,50 50 19 45,25 243,554 6 23 117 157,622 11 67 209 282,154 5 9 76 241,648 3 15 94

10 241 ARDA GÜLER 11A 13 5 11,75 22 8 20,00 35 13 31,75 214,165 8 59 204 108,832 19 95 256 268,149 3 10 91 167,736 16 91 263

11 111 ELİF GENÇTÜRK 11C 14 8 12,00 3 0 3,00 26 5 24,75 10 14 6,50 53 27 46,25 245,279 3 20 107 179,431 10 56 180 263,709 3 11 96 287,832 1 2 29

12 383 EMİNE ŞAHİN 11C 2 2 1,50 14 9 11,75 21 10 18,50 37 21 31,75 213,974 12 60 206 115,972 20 93 252 258,027 4 12 102 175,416 20 85 248

13 106 BERRA CABİOĞLU 11C 19 6 17,50 16 15 12,25 35 21 29,75 209,424 15 70 218 108,832 21 95 256 255,216 5 13 108 193,680 14 65 213

14 63 BÜŞRA ÖZBERK   13 5 11,75 20 10 17,50 33 15 29,25 208,455 1 71 222 108,832 1 95 256 253,880 1 14 111 167,736 1 91 263

15 691 TUĞBA ALTINPARMAK 11C 16 1 15,75 7 2 6,50 13 6 11,50 18 6 16,50 54 15 50,25 254,231 2 9 85 217,209 2 39 117 249,902 6 15 115 247,248 3 12 84

16 338 ELİF ALA GÖZCÜ 11B 3 1 2,75 19 6 17,50 15 16 11,00 37 23 31,25 212,501 13 62 208 121,922 20 89 247 249,707 6 16 116 207,760 8 49 179

17 67 ÖZLEM TIRTIR 11B 6 4 5,00 15 4 14,00 17 9 14,75 38 17 33,75 218,030 10 52 192 132,632 17 83 237 249,287 7 17 117 203,488 11 54 193

18 72 MERNAZ 11B 6 4 5,00 11 1 10,75 20 14 16,50 37 19 32,25 214,702 12 57 201 132,632 17 83 237 244,342 8 18 123 188,824 15 72 223

19 35 AHİR KURUCU 11A 2 4 1,00 20 9 17,75 15 22 9,50 37 35 28,25 205,864 10 72 227 113,592 18 94 254 244,286 4 19 124 199,928 6 61 201

20 11111 MEHMET KARA 11A 4 7 2,25 10 8 8,00 13 11 10,25 19 14 15,50 46 40 36,00 223,391 6 44 176 161,680 8 66 204 236,622 5 20 130 172,488 13 87 252

21 54 BEYZA DEMİRKIRAN 11A 12 3 11,25 10 4 9,00 18 7 16,25 40 14 36,50 223,667 5 43 175 162,382 7 64 200 235,382 6 21 132 212,928 4 43 162

22 224 MUSA RIDVAN 11C 15 5 13,75 14 11 11,25 29 16 25,00 198,688 18 81 244 108,832 21 95 256 233,094 7 22 134 176,760 19 83 244

23 257 ADNAN SH 11C 21 8 19,00 8 6 6,50 29 14 25,50 199,672 17 80 243 108,832 21 95 256 232,768 8 23 135 200,448 13 60 199

24 34 HÜSEYİN ÖZDEMİR 11B 10 2 9,50 21 6 19,50 8 8 6,00 20 10 17,50 59 26 52,50 259,939 3 5 64 252,968 2 32 76 226,395 9 24 141 190,432 14 70 220

25 136 ŞEYMA TAŞ 11C 20 5 18,75 6 5 4,75 20 10 17,50 46 20 41,00 233,120 6 35 154 198,082 5 46 144 219,669 9 25 147 232,152 6 24 114

26 43 SEMİH KÖSE 11A 12 15 8,25 8 6 6,50 11 6 9,50 14 6 12,50 45 33 36,75 224,409 4 42 173 180,618 4 54 177 216,636 7 26 151 199,824 7 62 202

27 146 ZEYNEP ÖZKAN 11C 13 9 10,75 3 0 3,00 15 4 14,00 9 5 7,75 40 18 35,50 221,207 9 47 183 173,481 11 57 183 215,678 10 27 152 232,928 5 23 113

28 225 MUHAMMED ZIBARO 11C 8 3 7,25 9 4 8,00 9 4 8,00 14 7 12,25 40 18 35,50 221,681 8 46 181 181,465 9 52 173 211,797 11 28 153 187,936 16 73 225

29 51 ZEYNEP ÖZKAN 11A 6 2 5,50 11 3 10,25 12 8 10,00 29 13 25,75 199,807 14 79 242 135,012 14 82 236 211,716 8 29 154 189,128 9 71 222

30 48 YUNUS EMRE Ş 11B 15 14 11,50 10 15 6,25 10 6 8,50 14 7 12,25 49 42 38,50 228,031 7 40 165 193,063 6 48 150 211,379 10 30 156 211,952 6 45 167
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

31 18 EKİN 11A 8 6 6,50 11 10 8,50 15 14 11,50 34 30 26,50 202,076 12 75 235 144,464 11 75 223 210,458 9 31 157 153,072 22 104 286

32 33 ERDEM ÇELİK 11A 8 1 7,75 13 3 12,25 21 4 20,00 187,448 20 94 263 108,832 19 95 256 209,199 10 32 160 149,688 23 105 289

33 124 MELİKE DAĞAÇIKAN 11C 11 7 9,25 13 4 12,00 11 5 9,75 12 8 10,00 47 24 41,00 233,817 5 32 150 213,738 3 40 120 207,810 12 33 161 206,072 11 52 188

34 1 EREN ÇEKİÇ 11B 2 2 1,50 6 0 6,00 11 4 10,00 10 6 8,50 29 12 26,00 200,714 15 78 241 151,180 12 70 215 204,098 11 34 163 167,520 19 93 265

35 142 SENA ÇİLOĞLU 11C 14 7 12,25 5 3 4,25 10 5 8,75 11 3 10,25 40 18 35,50 221,136 10 48 184 190,019 6 49 154 203,108 13 35 164 216,920 10 37 150

36 88 RAHİME ALICIOĞLU 11A 3 1 2,75 8 8 6,00 15 11 12,25 26 20 21,00 189,435 19 93 262 121,922 16 89 247 201,032 11 36 166 155,872 20 101 280

37 68 CAN BABA 11B 5 1 4,75 11 4 10,00 10 6 8,50 26 11 23,25 194,200 17 87 254 131,442 19 87 241 200,792 12 37 167 184,160 16 76 232

38 210 ENVER KOSKA 11B 11 6 9,50 4 4 3,00 12 6 10,50 9 4 8,00 36 20 31,00 211,193 14 66 213 169,590 7 59 191 199,199 13 38 168 210,736 7 47 172

39 114 BEYZAE 11C 9 2 8,50 17 3 16,25 3 5 1,75 29 10 26,50 200,959 16 77 240 149,292 13 71 216 199,124 14 39 169 231,560 7 25 116

40 0 BEHİYEEEEEE 11A 10 1 9,75 10 5 8,75 20 6 18,50 183,962 22 98 270 108,832 19 95 256 198,759 12 40 170 158,712 19 100 276

41 191 HANİFE DOĞAN 11C 3 3 2,25 5 4 4,00 15 2 14,50 6 10 3,50 29 19 24,25 196,546 19 83 250 138,943 15 78 227 197,900 15 41 171 191,664 15 68 216

42 61 FAHRETTİN TIRTIR 11B 2 2 1,50 19 12 16,00 21 14 17,50 181,925 20 100 274 108,832 21 95 256 197,565 14 42 173 121,488 22 109 304

43 932 AHED KHALİL 11C 1 0 1,00 4 0 4,00 11 6 9,50 10 10 7,50 26 16 22,00 191,716 20 90 258 131,564 17 86 240 195,492 16 43 175 162,704 22 95 270

44 905 ÖMER CAN 11A 8 10 5,50 1 2 0,50 8 7 6,25 12 7 10,25 29 26 22,50 192,489 16 89 256 137,259 13 80 231 191,879 13 44 178 171,080 15 90 256

45 59 ESMA DELİÇAY 11A 3 3 2,25 11 4 10,00 8 7 6,25 22 14 18,50 183,668 23 99 271 119,542 17 91 249 191,015 14 45 181 171,360 14 88 254

46 852 BEYZA S 11A 9 5 7,75 3 2 2,50 9 4 8,00 11 11 8,25 32 22 26,50 201,227 13 76 238 156,955 9 68 210 191,014 15 46 182 190,496 8 69 219

47 24 NAZ DOKUMACI 11A 5 4 4,00 1 0 1,00 7 6 5,50 14 12 11,00 27 22 21,50 190,403 17 91 259 132,365 15 85 239 189,962 16 47 184 160,016 18 98 274

48 69 EFE YALÇIN 11C 18 4 17,00 18 9 15,75 36 13 32,75 214,170 11 58 203 189,752 7 50 156 189,221 17 48 185 272,824 2 5 45

49 150 KADİR OKKİPRİK 11C 10 5 8,75 8 1 7,75 18 6 16,50 179,424 22 102 279 108,832 21 95 256 188,916 18 49 187 154,200 25 102 283

50 39 MUHAMMED İŞLER 11A 11 15 7,25 9 7 7,25 7 6 5,50 13 10 10,50 40 38 30,50 210,359 9 67 214 179,589 5 55 179 187,478 17 50 188 176,656 11 84 246

51 385 SUEDA KEKEÇ 11E 22 8 20,00 25 6 23,50 16 3 15,25 63 17 58,75 272,483 1 3 45 325,410 2 3 14 186,792 1 51 189 285,928 1 4 32

52 199 IRMAK DURGUNYÜZ 11B 15 7 13,25 5 1 4,75 4 2 3,50 12 3 11,25 36 13 32,75 214,871 11 56 200 195,034 5 47 147 185,790 15 52 191 198,352 12 63 204

53 80 NEŞE 11B 17 14 13,50 8 4 7,00 8 11 5,25 13 15 9,25 46 44 35,00 219,858 8 49 187 209,907 4 42 123 184,502 16 53 192 207,528 9 50 181

54 49 NİSA 11A 13 9 10,75 10 8 8,00 12 2 11,50 5 8 3,00 40 27 33,25 215,993 7 54 195 200,895 2 44 138 184,161 18 54 193 221,648 1 34 140

55 98 ALİ BAYTÜRKMEN 11B 7 3 6,25 3 3 2,25 9 9 6,75 10 7 8,25 29 22 23,50 194,610 16 86 253 149,175 13 72 217 183,650 17 55 194 177,176 18 82 243

56 126 ECE TÜRKOĞLU 11C 14 6 12,50 14 3 13,25 10 0 10,00 5 4 4,00 43 13 39,75 230,504 7 37 159 239,927 1 35 90 180,371 19 56 197 223,840 9 32 134

57 230 SECEM ÇİVİT 11B 17 9 14,75 9 10 6,50 7 8 5,00 12 13 8,75 45 40 35,00 219,722 9 50 188 213,224 3 41 121 180,344 18 57 198 212,800 5 44 164

58 22 NUR ÇETİN 11A 10 4 9,00 6 2 5,50 5 4 4,00 12 8 10,00 33 18 28,50 205,666 11 73 228 180,716 3 53 175 179,366 19 58 199 178,848 10 80 240

59 0 MEHMET MÜJDE 11C 18 4 17,00 8 4 7,00 8 2 7,50 34 10 31,50 211,577 14 63 210 189,752 7 50 156 178,755 20 59 200 233,344 4 22 112

60 175 BETÜL 11 17 3 16,25 13 5 11,75 10 3 9,25 5 3 4,25 45 14 41,50 234,092 1 30 147 250,906 1 34 79 176,715 1 60 202 239,656 1 18 102
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

61 57 DURMUŞ SAĞDIÇ 11C 3 3 2,25 9 6 7,50 7 6 5,50 19 15 15,25 176,320 23 103 285 119,542 19 91 249 176,293 21 61 203 160,080 24 97 273

62 223 EMİRHAN SAĞCAN MÖ 11D 20 20 15,00 23 17 18,75 15 7 13,25 0 1 -0,25 58 45 46,75 245,912 6 17 104 274,875 10 22 55 176,011 1 62 204 251,304 4 9 78

63 251 ZEHRA 11D 23 15 19,25 23 16 19,00 15 8 13,00 61 39 51,25 255,650 2 7 76 296,082 5 11 33 175,864 2 63 205 271,936 1 6 47

64 256 ZEYNEP ÇAKMAK 11D 23 16 19,00 22 17 17,75 14 4 13,00 59 37 49,75 252,294 3 12 90 289,007 7 15 42 175,864 2 63 205 270,656 2 7 50

65 692 UMUT YERİNDE 11C 13 2 12,50 1 2 0,50 14 4 13,00 171,317 25 105 291 108,832 21 95 256 175,571 22 65 207 171,120 21 89 255

66 30 HASAN YALÇIN 11B 1 4 0,00 10 13 6,75 12 8 10,00 5 7 3,25 28 32 20,00 187,178 19 95 264 141,196 15 76 224 174,946 19 66 208 159,840 20 99 275

67 14 BATUHAN GÖREN 11A 5 3 4,25 8 3 7,25 7 2 6,50 8 7 6,25 28 15 24,25 196,435 15 84 251 166,065 6 62 196 173,575 20 67 211 165,808 17 94 266

68 104 BERAT Ş 11D 19 14 15,50 25 15 21,25 12 7 10,25 3 3 2,25 59 39 49,25 251,574 4 13 93 288,075 8 16 43 173,487 4 68 212 240,328 6 16 95

69 0 NİSANUR BAYRAM 11A 21 14 17,50 19 17 14,75 0 3 -0,75 16 13 12,75 56 47 44,25 240,425 3 25 129 272,333 1 24 58 171,464 21 69 213 200,936 5 58 197

70 895 EREN CIKLA 11C 15 5 13,75 7 3 6,25 6 8 4,00 10 8 8,00 38 24 32,00 213,034 13 61 207 204,807 4 43 134 171,341 23 70 214 203,168 12 55 194

71 648 EFE OYLUMLU 11C 4 1 3,75 12 17 7,75 16 18 11,50 168,154 26 107 293 108,832 21 95 256 171,190 24 71 215 131,640 26 107 301

72 0 NUR EFŞAN ÇAMLI 11A 7 2 6,50 2 3 1,25 12 3 11,25 21 8 19,00 184,533 21 96 268 139,772 12 77 226 170,938 22 72 216 153,640 21 103 284

73 16900 BORA YÜN 11A 7 2 6,50 5 8 3,00 6 2 5,50 9 10 6,50 27 22 21,50 190,026 18 92 260 153,032 10 69 213 170,699 23 73 217 172,816 12 86 251

74 397 FATMA NUR BAŞTÜRK 11E 20 12 17,00 23 16 19,00 12 6 10,50 1 0 1,00 56 34 47,50 247,446 3 16 101 289,687 8 14 41 167,993 2 74 220 249,136 2 10 81

75 337 BÜNYAMİN NACAR 11C 9 3 8,25 6 19 1,25 15 22 9,50 30 44 19,00 184,311 21 97 269 148,102 14 73 218 167,220 25 75 221 162,600 23 96 271

76 123 HABİP 11E 20 17 15,75 23 14 19,50 9 4 8,00 3 0 3,00 55 35 46,25 244,810 6 21 109 282,316 10 18 50 165,305 3 76 223 231,456 7 26 117

77 954 SEZAİ GÜLER 11D 19 14 15,50 26 14 22,50 12 7 10,25 57 35 48,25 249,252 5 15 99 295,410 6 12 35 162,507 5 77 226 240,328 6 16 95

78 472 İLAF CİSRİ 11B 15 9 12,75 7 5 5,75 6 6 4,50 28 20 23,00 192,740 18 88 255 169,522 8 60 192 159,870 20 78 229 205,944 10 53 189

79 112 CEREN ANAMUR 11C 7 5 5,75 11 9 8,75 4 13 0,75 22 27 15,25 175,838 24 104 286 136,202 16 81 234 159,399 26 79 230 183,640 18 77 233

80 960 SELÇUK ÖRGÜN 11A 7 2 6,50 8 21 2,75 15 23 9,25 162,932 24 108 297 108,832 19 95 256 158,640 24 80 231 144,048 24 106 293

81 386 ERBEK 11E 17 14 13,50 23 13 19,75 8 3 7,25 2 0 2,00 50 30 42,50 236,546 7 27 141 273,131 13 23 57 156,478 4 81 234 216,552 12 39 152

82 164 ECENAZ 11E 17 9 14,75 20 6 18,50 8 3 7,25 1 0 1,00 46 18 41,50 234,140 8 29 146 275,095 12 21 54 153,120 5 82 237 222,952 10 33 135

83 0 SENA YALÇIN 11E 15 10 12,50 16 9 13,75 9 4 8,00 1 3 0,25 41 26 34,50 218,558 14 51 191 239,546 17 36 91 152,647 6 83 238 214,816 13 41 158

84 899 NECLA RAHANLI 11E 22 15 18,25 27 11 24,25 7 4 6,00 3 4 2,00 59 34 50,50 254,117 2 10 86 322,985 3 4 15 151,777 7 84 239 235,232 6 21 110

85 38 MERYE  ŞAH N 11D 27 13 23,75 28 12 25,00 7 0 7,00 1 1 0,75 63 26 56,50 267,070 1 4 50 349,831 1 1 5 150,610 6 85 240 267,904 3 8 54

86 116 İREM DEMİRCİ 11E 17 14 13,50 9 18 4,50 7 2 6,50 1 0 1,00 34 34 25,50 198,198 19 82 246 200,303 19 45 139 149,478 8 86 241 213,168 14 42 161

87 693 YİĞİT 11E 23 12 20,00 22 8 20,00 8 5 6,75 53 25 46,75 245,435 4 18 105 307,167 4 6 24 145,508 9 87 242 247,576 3 11 83

88 10 HANZADE KOÇAK 11D 19 11 16,25 19 15 15,25 7 1 6,75 45 27 38,25 226,639 11 41 167 264,692 11 26 66 145,508 7 87 242 228,376 9 28 124

89 239 PINAR GÜRDAL 11E 17 12 14,00 18 11 15,25 8 5 6,75 43 28 36,00 221,786 13 45 179 253,470 15 31 75 145,508 9 87 242 216,856 11 38 151

90 168 ELİF 11B 3 0 3,00 3 0 3,00 6 0 6,00 155,614 22 109 301 108,832 21 95 256 140,107 21 90 246 128,256 21 108 302
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

91 87 RABİA 11D 23 15 19,25 19 15 15,25 6 3 5,25 48 33 39,75 229,729 10 39 161 280,288 9 19 51 138,222 8 91 249 236,968 8 19 106

92 73 EREN ELMALI 11B 15 11 12,25 2 3 1,25 5 3 4,25 22 17 17,75 180,948 21 101 276 167,142 9 61 194 136,748 22 92 250 183,080 17 78 235

93 37 MELEK Ç 11D 25 14 21,50 23 16 19,00 5 3 4,25 53 33 44,75 240,781 7 24 126 309,673 2 5 20 133,365 9 93 252 243,976 5 13 90

94 107 DURU ILGAZ ZOR 11E 20 8 18,00 20 9 17,75 5 3 4,25 45 20 40,00 230,414 12 38 160 287,629 9 17 45 133,365 11 93 252 226,056 9 30 127

95 203 İLAYDA BAYRAM 11E 18 11 15,25 17 11 14,25 3 0 3,00 1 0 1,00 39 22 33,50 216,060 15 53 194 254,520 14 30 74 132,478 12 95 254 206,336 16 51 186

96 217 MERVE 11E 23 6 21,50 18 7 16,25 4 0 4,00 45 13 41,75 234,019 9 31 148 295,012 7 13 36 132,151 13 96 255 242,848 4 14 91

97 360 MÜNKER KARTAL 11D 21 7 19,25 24 13 20,75 1 0 1,00 4 6 2,50 50 26 43,50 238,257 8 26 135 306,682 3 7 25 129,140 10 97 257 217,792 10 36 146

98 100 AYŞENUR BATMAZ 11E 23 7 21,25 25 9 22,75 3 1 2,75 51 17 46,75 245,313 5 19 106 326,204 1 2 13 126,080 14 98 259 235,928 5 20 108

99 82 NURAL TÜRKOĞLU 11D 18 6 16,50 23 8 21,00 3 1 2,75 44 15 40,25 231,123 9 36 158 296,184 4 10 32 126,080 11 98 259 211,608 11 46 169

100 187 FURKAN ÇEKİÇ 11E 20 16 16,00 26 13 22,75 3 2 2,50 49 31 41,25 233,426 11 34 153 300,148 6 9 29 124,866 15 100 261 207,920 15 48 177

101 559 MELİKE GÜLTEKİN 11E 17 18 12,50 21 17 16,75 2 0 2,00 40 35 31,25 211,285 17 65 212 251,989 16 33 77 123,091 16 101 262 178,720 19 81 241

102 576 MERVEE 11E 18 10 15,50 14 13 10,75 3 4 2,00 35 27 28,25 204,172 18 74 232 237,207 18 37 94 122,437 17 102 263 203,104 17 56 195

103 91 RAHİME DUMAN 11D 15 11 12,25 12 8 10,00 2 0 2,00 29 19 24,25 195,471 15 85 252 219,823 15 38 114 122,437 12 102 263 186,464 15 74 229

104 680 NUR RVL 11E 23 11 20,25 23 14 19,50 2 1 1,75 48 26 41,50 233,577 10 33 152 306,473 5 8 26 121,223 18 104 266 226,296 8 29 126

105 172 FATMA 11D 17 7 15,25 16 6 14,50 2 1 1,75 35 14 31,50 211,522 12 64 211 257,287 13 28 72 121,223 13 104 266 200,696 13 59 198

106 399 YILDIZ 11D 19 14 15,50 18 16 14,00 2 1 1,75 0 2 -0,50 39 33 30,75 209,792 13 68 216 256,622 14 29 73 119,087 14 106 269 201,976 12 57 196

107 133 MERVENUR 11E 19 10 16,50 20 12 17,00 0 1 -0,25 39 23 33,25 215,345 16 55 199 275,272 11 20 53 111,509 19 111 300 198,072 18 64 205

108 204 KEREM EFE TOSUN 11D 20 16 16,00 20 18 15,50 3 15 -0,75 43 49 30,75 209,759 14 69 217 264,599 12 27 67 109,080 17 112 306 193,256 14 67 215

109 690 NECMETTİN KUŞ 11A 4 19 -0,75 3 19 -1,75 2 11 -0,75 2 21 -3,25 11 70 -6,50 98,536 25 113 308 93,176 25 113 309 107,496 25 113 309
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                                                4 / 5



OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR
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   SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF:   

KATILIMLAR

1 63 BÜŞRA ÖZBERK   13 5 11,75 20 10 17,50 33 15 29,25 208,455 1 71 222 108,832 1 95 256 253,880 1 14 111 167,736 1 91 263
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11 SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF: 11

KATILIMLAR

1 175 BETÜL 11 17 3 16,25 13 5 11,75 10 3 9,25 5 3 4,25 45 14 41,50 234,092 1 30 147 250,906 1 34 79 176,715 1 60 202 239,656 1 18 102
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11A SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF: 11A

KATILIMLAR

1 0 ESMA NUR GÜLTEKİN 11A 25 8 23,00 27 10 24,50 52 18 47,50 249,800 1 14 98 108,832 19 95 256 342,865 1 2 21 218,496 2 35 143

2 42 AZAT KURTARAN 11A 24 7 22,25 25 9 22,75 49 16 45,00 244,113 2 22 113 108,832 19 95 256 329,707 2 3 29 215,112 3 40 156

3 241 ARDA GÜLER 11A 13 5 11,75 22 8 20,00 35 13 31,75 214,165 8 59 204 108,832 19 95 256 268,149 3 10 91 167,736 16 91 263

4 35 AHİR KURUCU 11A 2 4 1,00 20 9 17,75 15 22 9,50 37 35 28,25 205,864 10 72 227 113,592 18 94 254 244,286 4 19 124 199,928 6 61 201

5 11111 MEHMET KARA 11A 4 7 2,25 10 8 8,00 13 11 10,25 19 14 15,50 46 40 36,00 223,391 6 44 176 161,680 8 66 204 236,622 5 20 130 172,488 13 87 252

6 54 BEYZA DEMİRKIRAN 11A 12 3 11,25 10 4 9,00 18 7 16,25 40 14 36,50 223,667 5 43 175 162,382 7 64 200 235,382 6 21 132 212,928 4 43 162

7 43 SEMİH KÖSE 11A 12 15 8,25 8 6 6,50 11 6 9,50 14 6 12,50 45 33 36,75 224,409 4 42 173 180,618 4 54 177 216,636 7 26 151 199,824 7 62 202

8 51 ZEYNEP ÖZKAN 11A 6 2 5,50 11 3 10,25 12 8 10,00 29 13 25,75 199,807 14 79 242 135,012 14 82 236 211,716 8 29 154 189,128 9 71 222

9 18 EKİN 11A 8 6 6,50 11 10 8,50 15 14 11,50 34 30 26,50 202,076 12 75 235 144,464 11 75 223 210,458 9 31 157 153,072 22 104 286

10 33 ERDEM ÇELİK 11A 8 1 7,75 13 3 12,25 21 4 20,00 187,448 20 94 263 108,832 19 95 256 209,199 10 32 160 149,688 23 105 289

11 88 RAHİME ALICIOĞLU 11A 3 1 2,75 8 8 6,00 15 11 12,25 26 20 21,00 189,435 19 93 262 121,922 16 89 247 201,032 11 36 166 155,872 20 101 280

12 0 BEHİYEEEEEE 11A 10 1 9,75 10 5 8,75 20 6 18,50 183,962 22 98 270 108,832 19 95 256 198,759 12 40 170 158,712 19 100 276

13 905 ÖMER CAN 11A 8 10 5,50 1 2 0,50 8 7 6,25 12 7 10,25 29 26 22,50 192,489 16 89 256 137,259 13 80 231 191,879 13 44 178 171,080 15 90 256

14 59 ESMA DELİÇAY 11A 3 3 2,25 11 4 10,00 8 7 6,25 22 14 18,50 183,668 23 99 271 119,542 17 91 249 191,015 14 45 181 171,360 14 88 254

15 852 BEYZA S 11A 9 5 7,75 3 2 2,50 9 4 8,00 11 11 8,25 32 22 26,50 201,227 13 76 238 156,955 9 68 210 191,014 15 46 182 190,496 8 69 219

16 24 NAZ DOKUMACI 11A 5 4 4,00 1 0 1,00 7 6 5,50 14 12 11,00 27 22 21,50 190,403 17 91 259 132,365 15 85 239 189,962 16 47 184 160,016 18 98 274

17 39 MUHAMMED İŞLER 11A 11 15 7,25 9 7 7,25 7 6 5,50 13 10 10,50 40 38 30,50 210,359 9 67 214 179,589 5 55 179 187,478 17 50 188 176,656 11 84 246

18 49 NİSA 11A 13 9 10,75 10 8 8,00 12 2 11,50 5 8 3,00 40 27 33,25 215,993 7 54 195 200,895 2 44 138 184,161 18 54 193 221,648 1 34 140

19 22 NUR ÇETİN 11A 10 4 9,00 6 2 5,50 5 4 4,00 12 8 10,00 33 18 28,50 205,666 11 73 228 180,716 3 53 175 179,366 19 58 199 178,848 10 80 240

20 14 BATUHAN GÖREN 11A 5 3 4,25 8 3 7,25 7 2 6,50 8 7 6,25 28 15 24,25 196,435 15 84 251 166,065 6 62 196 173,575 20 67 211 165,808 17 94 266

21 0 NİSANUR BAYRAM 11A 21 14 17,50 19 17 14,75 0 3 -0,75 16 13 12,75 56 47 44,25 240,425 3 25 129 272,333 1 24 58 171,464 21 69 213 200,936 5 58 197

22 0 NUR EFŞAN ÇAMLI 11A 7 2 6,50 2 3 1,25 12 3 11,25 21 8 19,00 184,533 21 96 268 139,772 12 77 226 170,938 22 72 216 153,640 21 103 284

23 16900 BORA YÜN 11A 7 2 6,50 5 8 3,00 6 2 5,50 9 10 6,50 27 22 21,50 190,026 18 92 260 153,032 10 69 213 170,699 23 73 217 172,816 12 86 251

24 960 SELÇUK ÖRGÜN 11A 7 2 6,50 8 21 2,75 15 23 9,25 162,932 24 108 297 108,832 19 95 256 158,640 24 80 231 144,048 24 106 293

25 690 NECMETTİN KUŞ 11A 4 19 -0,75 3 19 -1,75 2 11 -0,75 2 21 -3,25 11 70 -6,50 98,536 25 113 308 93,176 25 113 309 107,496 25 113 309



11A SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF: 11A

KATILIMLAR
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11B SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF: 11B

KATILIMLAR

1 92 SENANUR BAKTAGEÇ 11B 9 4 8,00 30 4 29,00 28 3 27,25 67 11 64,25 286,861 2 2 28 146,912 14 74 219 385,685 1 1 13 286,528 2 3 30

2 520 KEVSER KOÇ 11B 7 3 6,25 20 6 18,50 25 3 24,25 52 12 49,00 252,567 5 11 88 138,582 16 79 228 319,726 2 4 36 230,192 4 27 119

3 2 CEYHUN SÖYLER 11B 12 3 11,25 19 6 17,50 24 10 21,50 55 19 50,25 255,909 4 6 74 164,407 10 63 197 301,160 3 5 49 193,680 13 65 213

4 512 IRAZ KARAKUŞ 11B 22 7 20,25 13 5 11,75 23 7 21,25 15 3 14,25 73 22 67,50 292,608 1 1 24 266,375 1 25 64 287,084 4 8 70 314,280 1 1 17

5 706 ALPER AKTÜRK 11B 12 7 10,25 18 6 16,50 20 6 18,50 50 19 45,25 243,554 6 23 117 157,622 11 67 209 282,154 5 9 76 241,648 3 15 94

6 338 ELİF ALA GÖZCÜ 11B 3 1 2,75 19 6 17,50 15 16 11,00 37 23 31,25 212,501 13 62 208 121,922 20 89 247 249,707 6 16 116 207,760 8 49 179

7 67 ÖZLEM TIRTIR 11B 6 4 5,00 15 4 14,00 17 9 14,75 38 17 33,75 218,030 10 52 192 132,632 17 83 237 249,287 7 17 117 203,488 11 54 193

8 72 MERNAZ 11B 6 4 5,00 11 1 10,75 20 14 16,50 37 19 32,25 214,702 12 57 201 132,632 17 83 237 244,342 8 18 123 188,824 15 72 223

9 34 HÜSEYİN ÖZDEMİR 11B 10 2 9,50 21 6 19,50 8 8 6,00 20 10 17,50 59 26 52,50 259,939 3 5 64 252,968 2 32 76 226,395 9 24 141 190,432 14 70 220

10 48 YUNUS EMRE Ş 11B 15 14 11,50 10 15 6,25 10 6 8,50 14 7 12,25 49 42 38,50 228,031 7 40 165 193,063 6 48 150 211,379 10 30 156 211,952 6 45 167

11 1 EREN ÇEKİÇ 11B 2 2 1,50 6 0 6,00 11 4 10,00 10 6 8,50 29 12 26,00 200,714 15 78 241 151,180 12 70 215 204,098 11 34 163 167,520 19 93 265

12 68 CAN BABA 11B 5 1 4,75 11 4 10,00 10 6 8,50 26 11 23,25 194,200 17 87 254 131,442 19 87 241 200,792 12 37 167 184,160 16 76 232

13 210 ENVER KOSKA 11B 11 6 9,50 4 4 3,00 12 6 10,50 9 4 8,00 36 20 31,00 211,193 14 66 213 169,590 7 59 191 199,199 13 38 168 210,736 7 47 172

14 61 FAHRETTİN TIRTIR 11B 2 2 1,50 19 12 16,00 21 14 17,50 181,925 20 100 274 108,832 21 95 256 197,565 14 42 173 121,488 22 109 304

15 199 IRMAK DURGUNYÜZ 11B 15 7 13,25 5 1 4,75 4 2 3,50 12 3 11,25 36 13 32,75 214,871 11 56 200 195,034 5 47 147 185,790 15 52 191 198,352 12 63 204

16 80 NEŞE 11B 17 14 13,50 8 4 7,00 8 11 5,25 13 15 9,25 46 44 35,00 219,858 8 49 187 209,907 4 42 123 184,502 16 53 192 207,528 9 50 181

17 98 ALİ BAYTÜRKMEN 11B 7 3 6,25 3 3 2,25 9 9 6,75 10 7 8,25 29 22 23,50 194,610 16 86 253 149,175 13 72 217 183,650 17 55 194 177,176 18 82 243

18 230 SECEM ÇİVİT 11B 17 9 14,75 9 10 6,50 7 8 5,00 12 13 8,75 45 40 35,00 219,722 9 50 188 213,224 3 41 121 180,344 18 57 198 212,800 5 44 164

19 30 HASAN YALÇIN 11B 1 4 0,00 10 13 6,75 12 8 10,00 5 7 3,25 28 32 20,00 187,178 19 95 264 141,196 15 76 224 174,946 19 66 208 159,840 20 99 275

20 472 İLAF CİSRİ 11B 15 9 12,75 7 5 5,75 6 6 4,50 28 20 23,00 192,740 18 88 255 169,522 8 60 192 159,870 20 78 229 205,944 10 53 189

21 168 ELİF 11B 3 0 3,00 3 0 3,00 6 0 6,00 155,614 22 109 301 108,832 21 95 256 140,107 21 90 246 128,256 21 108 302

22 73 EREN ELMALI 11B 15 11 12,25 2 3 1,25 5 3 4,25 22 17 17,75 180,948 21 101 276 167,142 9 61 194 136,748 22 92 250 183,080 17 78 235
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11C SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF: 11C

KATILIMLAR

1 130 MERVE KAYA 11C 5 2 4,50 7 0 7,00 20 2 19,50 21 8 19,00 53 12 50,00 254,834 1 8 79 162,133 12 65 202 299,361 1 6 51 225,744 8 31 128

2 667 VELİD ELŞİHABİ 11C 3 0 3,00 19 13 15,75 25 12 22,00 47 25 40,75 234,511 4 28 143 122,311 18 88 246 297,277 2 7 53 185,784 17 75 230

3 111 ELİF GENÇTÜRK 11C 14 8 12,00 3 0 3,00 26 5 24,75 10 14 6,50 53 27 46,25 245,279 3 20 107 179,431 10 56 180 263,709 3 11 96 287,832 1 2 29

4 383 EMİNE ŞAHİN 11C 2 2 1,50 14 9 11,75 21 10 18,50 37 21 31,75 213,974 12 60 206 115,972 20 93 252 258,027 4 12 102 175,416 20 85 248

5 106 BERRA CABİOĞLU 11C 19 6 17,50 16 15 12,25 35 21 29,75 209,424 15 70 218 108,832 21 95 256 255,216 5 13 108 193,680 14 65 213

6 691 TUĞBA ALTINPARMAK 11C 16 1 15,75 7 2 6,50 13 6 11,50 18 6 16,50 54 15 50,25 254,231 2 9 85 217,209 2 39 117 249,902 6 15 115 247,248 3 12 84

7 224 MUSA RIDVAN 11C 15 5 13,75 14 11 11,25 29 16 25,00 198,688 18 81 244 108,832 21 95 256 233,094 7 22 134 176,760 19 83 244

8 257 ADNAN SH 11C 21 8 19,00 8 6 6,50 29 14 25,50 199,672 17 80 243 108,832 21 95 256 232,768 8 23 135 200,448 13 60 199

9 136 ŞEYMA TAŞ 11C 20 5 18,75 6 5 4,75 20 10 17,50 46 20 41,00 233,120 6 35 154 198,082 5 46 144 219,669 9 25 147 232,152 6 24 114

10 146 ZEYNEP ÖZKAN 11C 13 9 10,75 3 0 3,00 15 4 14,00 9 5 7,75 40 18 35,50 221,207 9 47 183 173,481 11 57 183 215,678 10 27 152 232,928 5 23 113

11 225 MUHAMMED ZIBARO 11C 8 3 7,25 9 4 8,00 9 4 8,00 14 7 12,25 40 18 35,50 221,681 8 46 181 181,465 9 52 173 211,797 11 28 153 187,936 16 73 225

12 124 MELİKE DAĞAÇIKAN 11C 11 7 9,25 13 4 12,00 11 5 9,75 12 8 10,00 47 24 41,00 233,817 5 32 150 213,738 3 40 120 207,810 12 33 161 206,072 11 52 188

13 142 SENA ÇİLOĞLU 11C 14 7 12,25 5 3 4,25 10 5 8,75 11 3 10,25 40 18 35,50 221,136 10 48 184 190,019 6 49 154 203,108 13 35 164 216,920 10 37 150

14 114 BEYZAE 11C 9 2 8,50 17 3 16,25 3 5 1,75 29 10 26,50 200,959 16 77 240 149,292 13 71 216 199,124 14 39 169 231,560 7 25 116

15 191 HANİFE DOĞAN 11C 3 3 2,25 5 4 4,00 15 2 14,50 6 10 3,50 29 19 24,25 196,546 19 83 250 138,943 15 78 227 197,900 15 41 171 191,664 15 68 216

16 932 AHED KHALİL 11C 1 0 1,00 4 0 4,00 11 6 9,50 10 10 7,50 26 16 22,00 191,716 20 90 258 131,564 17 86 240 195,492 16 43 175 162,704 22 95 270

17 69 EFE YALÇIN 11C 18 4 17,00 18 9 15,75 36 13 32,75 214,170 11 58 203 189,752 7 50 156 189,221 17 48 185 272,824 2 5 45

18 150 KADİR OKKİPRİK 11C 10 5 8,75 8 1 7,75 18 6 16,50 179,424 22 102 279 108,832 21 95 256 188,916 18 49 187 154,200 25 102 283

19 126 ECE TÜRKOĞLU 11C 14 6 12,50 14 3 13,25 10 0 10,00 5 4 4,00 43 13 39,75 230,504 7 37 159 239,927 1 35 90 180,371 19 56 197 223,840 9 32 134

20 0 MEHMET MÜJDE 11C 18 4 17,00 8 4 7,00 8 2 7,50 34 10 31,50 211,577 14 63 210 189,752 7 50 156 178,755 20 59 200 233,344 4 22 112

21 57 DURMUŞ SAĞDIÇ 11C 3 3 2,25 9 6 7,50 7 6 5,50 19 15 15,25 176,320 23 103 285 119,542 19 91 249 176,293 21 61 203 160,080 24 97 273

22 692 UMUT YERİNDE 11C 13 2 12,50 1 2 0,50 14 4 13,00 171,317 25 105 291 108,832 21 95 256 175,571 22 65 207 171,120 21 89 255

23 895 EREN CIKLA 11C 15 5 13,75 7 3 6,25 6 8 4,00 10 8 8,00 38 24 32,00 213,034 13 61 207 204,807 4 43 134 171,341 23 70 214 203,168 12 55 194

24 648 EFE OYLUMLU 11C 4 1 3,75 12 17 7,75 16 18 11,50 168,154 26 107 293 108,832 21 95 256 171,190 24 71 215 131,640 26 107 301

25 337 BÜNYAMİN NACAR 11C 9 3 8,25 6 19 1,25 15 22 9,50 30 44 19,00 184,311 21 97 269 148,102 14 73 218 167,220 25 75 221 162,600 23 96 271

26 112 CEREN ANAMUR 11C 7 5 5,75 11 9 8,75 4 13 0,75 22 27 15,25 175,838 24 104 286 136,202 16 81 234 159,399 26 79 230 183,640 18 77 233



11C SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF: 11C

KATILIMLAR
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11D SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF: 11D

KATILIMLAR

1 223 EMİRHAN SAĞCAN MÖ 11D 20 20 15,00 23 17 18,75 15 7 13,25 0 1 -0,25 58 45 46,75 245,912 6 17 104 274,875 10 22 55 176,011 1 62 204 251,304 4 9 78

2 251 ZEHRA 11D 23 15 19,25 23 16 19,00 15 8 13,00 61 39 51,25 255,650 2 7 76 296,082 5 11 33 175,864 2 63 205 271,936 1 6 47

3 256 ZEYNEP ÇAKMAK 11D 23 16 19,00 22 17 17,75 14 4 13,00 59 37 49,75 252,294 3 12 90 289,007 7 15 42 175,864 2 63 205 270,656 2 7 50

4 104 BERAT Ş 11D 19 14 15,50 25 15 21,25 12 7 10,25 3 3 2,25 59 39 49,25 251,574 4 13 93 288,075 8 16 43 173,487 4 68 212 240,328 6 16 95

5 954 SEZAİ GÜLER 11D 19 14 15,50 26 14 22,50 12 7 10,25 57 35 48,25 249,252 5 15 99 295,410 6 12 35 162,507 5 77 226 240,328 6 16 95

6 38 MERYE  ŞAH N 11D 27 13 23,75 28 12 25,00 7 0 7,00 1 1 0,75 63 26 56,50 267,070 1 4 50 349,831 1 1 5 150,610 6 85 240 267,904 3 8 54

7 10 HANZADE KOÇAK 11D 19 11 16,25 19 15 15,25 7 1 6,75 45 27 38,25 226,639 11 41 167 264,692 11 26 66 145,508 7 87 242 228,376 9 28 124

8 87 RABİA 11D 23 15 19,25 19 15 15,25 6 3 5,25 48 33 39,75 229,729 10 39 161 280,288 9 19 51 138,222 8 91 249 236,968 8 19 106

9 37 MELEK Ç 11D 25 14 21,50 23 16 19,00 5 3 4,25 53 33 44,75 240,781 7 24 126 309,673 2 5 20 133,365 9 93 252 243,976 5 13 90

10 360 MÜNKER KARTAL 11D 21 7 19,25 24 13 20,75 1 0 1,00 4 6 2,50 50 26 43,50 238,257 8 26 135 306,682 3 7 25 129,140 10 97 257 217,792 10 36 146

11 82 NURAL TÜRKOĞLU 11D 18 6 16,50 23 8 21,00 3 1 2,75 44 15 40,25 231,123 9 36 158 296,184 4 10 32 126,080 11 98 259 211,608 11 46 169

12 91 RAHİME DUMAN 11D 15 11 12,25 12 8 10,00 2 0 2,00 29 19 24,25 195,471 15 85 252 219,823 15 38 114 122,437 12 102 263 186,464 15 74 229

13 172 FATMA 11D 17 7 15,25 16 6 14,50 2 1 1,75 35 14 31,50 211,522 12 64 211 257,287 13 28 72 121,223 13 104 266 200,696 13 59 198

14 399 YILDIZ 11D 19 14 15,50 18 16 14,00 2 1 1,75 0 2 -0,50 39 33 30,75 209,792 13 68 216 256,622 14 29 73 119,087 14 106 269 201,976 12 57 196

15 204 KEREM EFE TOSUN 11D 20 16 16,00 20 18 15,50 3 15 -0,75 43 49 30,75 209,759 14 69 217 264,599 12 27 67 109,080 17 112 306 193,256 14 67 215
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11E SINIFI SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ 11 SINIF POLİMAT DES 04 (PD00-11.01DES04) 113 207 207 309

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,6 6,8 9,86 9,7 5,6 8,29 13,4 4,7 12,25 11,8 7,0 10,06 46,5 24,0 40,46 230,310 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 11,1 6,6 9,41 8,8 5,3 7,48 9,6 4,5 8,49 8,7 5,9 7,23 38,2 22,3 32,61 209,920 0,000 0,000 0,000

SINIF: 11E

KATILIMLAR

1 385 SUEDA KEKEÇ 11E 22 8 20,00 25 6 23,50 16 3 15,25 63 17 58,75 272,483 1 3 45 325,410 2 3 14 186,792 1 51 189 285,928 1 4 32

2 397 FATMA NUR BAŞTÜRK 11E 20 12 17,00 23 16 19,00 12 6 10,50 1 0 1,00 56 34 47,50 247,446 3 16 101 289,687 8 14 41 167,993 2 74 220 249,136 2 10 81

3 123 HABİP 11E 20 17 15,75 23 14 19,50 9 4 8,00 3 0 3,00 55 35 46,25 244,810 6 21 109 282,316 10 18 50 165,305 3 76 223 231,456 7 26 117

4 386 ERBEK 11E 17 14 13,50 23 13 19,75 8 3 7,25 2 0 2,00 50 30 42,50 236,546 7 27 141 273,131 13 23 57 156,478 4 81 234 216,552 12 39 152

5 164 ECENAZ 11E 17 9 14,75 20 6 18,50 8 3 7,25 1 0 1,00 46 18 41,50 234,140 8 29 146 275,095 12 21 54 153,120 5 82 237 222,952 10 33 135

6 0 SENA YALÇIN 11E 15 10 12,50 16 9 13,75 9 4 8,00 1 3 0,25 41 26 34,50 218,558 14 51 191 239,546 17 36 91 152,647 6 83 238 214,816 13 41 158

7 899 NECLA RAHANLI 11E 22 15 18,25 27 11 24,25 7 4 6,00 3 4 2,00 59 34 50,50 254,117 2 10 86 322,985 3 4 15 151,777 7 84 239 235,232 6 21 110

8 116 İREM DEMİRCİ 11E 17 14 13,50 9 18 4,50 7 2 6,50 1 0 1,00 34 34 25,50 198,198 19 82 246 200,303 19 45 139 149,478 8 86 241 213,168 14 42 161

9 693 YİĞİT 11E 23 12 20,00 22 8 20,00 8 5 6,75 53 25 46,75 245,435 4 18 105 307,167 4 6 24 145,508 9 87 242 247,576 3 11 83

10 239 PINAR GÜRDAL 11E 17 12 14,00 18 11 15,25 8 5 6,75 43 28 36,00 221,786 13 45 179 253,470 15 31 75 145,508 9 87 242 216,856 11 38 151

11 107 DURU ILGAZ ZOR 11E 20 8 18,00 20 9 17,75 5 3 4,25 45 20 40,00 230,414 12 38 160 287,629 9 17 45 133,365 11 93 252 226,056 9 30 127

12 203 İLAYDA BAYRAM 11E 18 11 15,25 17 11 14,25 3 0 3,00 1 0 1,00 39 22 33,50 216,060 15 53 194 254,520 14 30 74 132,478 12 95 254 206,336 16 51 186

13 217 MERVE 11E 23 6 21,50 18 7 16,25 4 0 4,00 45 13 41,75 234,019 9 31 148 295,012 7 13 36 132,151 13 96 255 242,848 4 14 91

14 100 AYŞENUR BATMAZ 11E 23 7 21,25 25 9 22,75 3 1 2,75 51 17 46,75 245,313 5 19 106 326,204 1 2 13 126,080 14 98 259 235,928 5 20 108

15 187 FURKAN ÇEKİÇ 11E 20 16 16,00 26 13 22,75 3 2 2,50 49 31 41,25 233,426 11 34 153 300,148 6 9 29 124,866 15 100 261 207,920 15 48 177

16 559 MELİKE GÜLTEKİN 11E 17 18 12,50 21 17 16,75 2 0 2,00 40 35 31,25 211,285 17 65 212 251,989 16 33 77 123,091 16 101 262 178,720 19 81 241

17 576 MERVEE 11E 18 10 15,50 14 13 10,75 3 4 2,00 35 27 28,25 204,172 18 74 232 237,207 18 37 94 122,437 17 102 263 203,104 17 56 195

18 680 NUR RVL 11E 23 11 20,25 23 14 19,50 2 1 1,75 48 26 41,50 233,577 10 33 152 306,473 5 8 26 121,223 18 104 266 226,296 8 29 126

19 133 MERVENUR 11E 19 10 16,50 20 12 17,00 0 1 -0,25 39 23 33,25 215,345 16 55 199 275,272 11 20 53 111,509 19 111 300 198,072 18 64 205

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

